[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.08.2011                                                                             № 54
хутор Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 7 июня 2011 года № 40 «Об утверждении административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района»

          В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,   статьей  47  Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 7 июня 2011 года № 40 «Об утверждении административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района» следующие изменения:

1.1. Абзац первый подпункта 2.2.4 пункта 2.2 раздела 2 Регламента читать в следующей  редакции:

«2.2.4. Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,  может быть проведена по основаниям, указанным в подпунктах "а" и "б" части 2 пункта 2.2.3 настоящего Регламента, органом муниципального земельного  контроля после согласования с прокуратурой по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей.».

1.2. Подпункт 2.5.3. пункта 2.5. Раздела 2 Регламента читать в следующей редакции:

«2.5.3. После проведения внеплановой выездной проверки, согласованной с органами прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей органом муниципального земельного контроля,  копия акта проверки направляется в органы прокуратуры  по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей  в течение пяти рабочих дней со дня составления акта проверки.».
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заведующего сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.Ф.Гриценко.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко

_1370851761.doc
[image: image1.png]